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fiasconaro la linea dolce&gabbana

Crema di Mandorla Dolce&Gabbana 200 g

NOWOŚĆ

POCHODZENIE PRODUKTU:

Sycylia

Bez GMO

Na Zamówienie

Wyłącznie Na Boże Narodzenie

Opis

Aksamitny krem z sycylijskich migdałów do rozsmarowania na babce Panettone lub pieczywie.
Produkt zapakowany w wyjątkowy słoik, którego szata graficzna została zaprojektowana
przez włoski dom mody Dolce&Gabbana oraz w tekturowe, eleganckie pudełko.

Sugestie

Krem migdałowy jest odpowiedni dla wszelkiego rodzaju dolci, czyli słodyczy: od ciasteczek
kruchych i miękkich, poprzez rogaliki tzw. cornetti, aż po świąteczne babki Panettoni oraz tarty,
naleśniki, ciasta.

Dane techniczne

Składniki: cukier, oleje i tłuszcze pochodzenia roślinnego (olej słonecznikowy, masło kakaowe), MIGDAŁ

(ORZECHY) (Amygdalus communis L.) (25%), tłuste MLEKO w proszku, MLEKO odtłuszczone

w proszku, emulgatory: lecytyna słonecznikowa, aromat naturalny z wanilii. Może zawierać

ORZECHY (ORZECHY LASKOWE, PISTACJE) i SOJĘ.

Opakowanie: Słoik

https://delduca.pl


Crema di Mandorla Dolce&Gabbana 200 g   |   Strona 2 z 2 www.delduca.pl

Masa netto: 200 g

Karton: 6 sztuk + 6x torebka

Sposób przechowywania: Produkt musi być przechowywany w suchym, chłodnym i suchym miejscu, z dala od źródeł

światła i ciepła. Nie przechowywać w lodówce.

Wyprodukowano: we Włoszech

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 2161 Kj / 509 kcal

Tłuszcze: 33 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 20 g

Węglowodany: 36 g, w tym cukry 33 g

Białka: 10 g

Sól: 0,12 g

Alergeny

Zawiera MIGDAŁY (ORZECHY), MLEKO (LAKTOZA). Może zawierać ORZECHY LASKOWE i PISTACJE oraz SOJĘ.
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